
 

 
平成 21 年 11 月 30 日 

 

「プレミアム定期」お申込手続きに関する期日についてのお願い 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、開業記念として発売し、大変ご好評を頂いております期間限定「プレミアム定期」の募

集期間は「平成２１年１２月３０日当行指定振込口座へのご資金の着金確認完了分まで」とな

っております。 

インターネット、お電話等で既に本定期預金の申込書を請求された方、あるいは今後され

る方が口座開設をされるには、郵送を介した手続きおよびご資金のお振込みのための日数

を要します。 

つきましては、確実な口座開設を期すために、下記の期日までに各手続きを完了させて頂

きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．お申込手続き（申込書のご請求） 

【お電話の場合】 

平成２１年１２月１１日（金）まで 

フリーダイヤル：０１２０－０１５－０１７ 

受付時間：９時～１７時（土・日・祝日を除く） 

 

【インターネットの場合】 

平成２１年１２月１３日（日）まで 

当行ホームページ：http://www.sbjbank.co.jp 

 

２．申込書のご投函（当行へのご返送） 

平成２１年１２月１８日（金）の消印まで 

 

なお、申込書のご投函にあたりご記入・ご捺印のもれ、本人確認書類の同封もれ等の不備

がある場合、口座開設が間に合わなくなるおそれがありますので、十分にご注意下さい。 

ご来店の場合は、平成 21年 12月 30日（水）までにご印鑑、本人確認書類等に不備がなく、

ご資金について当行がお振込みの着金確認を完了したか、または当行に現金でお持ち頂い

た分につき口座開設が可能です。 

 

 
本件についてのお問い合わせ先 

担 当：メールオーダー口座開設係 

電話番号：0120-015-017 

受付時間：9：00～17：00 

（土日・祝日・年末年始は除く） 


